
UCHWAŁA NR LV/487/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie kontynuacji inwestycji pn "Rozbudowa Cmentarza Prądnik Czerwony -
Przedsięwzięcie II B".

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz.

261/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na kontynuację rozpoczętej w 1993r. inwestycji pn "Rozbudowa
Cmentarza Prądnik Czerwony - Przedsięwzięcie II B"

2. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia umowy na kontynuację inwestycji
"Cmentarz Prądnik Czerwony - Przedsięwzięcie II B" - do kwoty 7.918.000 zł z
przeznaczeniem na roboty budowlano<196>montażowe obejmujące zakończenie budowy
Budynku głównego ( bez wyposażenia i urządzeń).

3. Ustala się , że maksymalny koszt inwestycji, w poziomie cen 1996 r., łącznie z już
poniesionymi nakładami nie przekroczy kwoty 13.972.833 zł. Zobowiązuje się Zarząd Miasta
Krakowa do dalszych działań w celu obniżenia kosztów inwestycji.

4. Ustala się termin zakończenia realizacji całości inwestycji na rok 1998.

§ 2.

1. Środki finansowe na realizację inwestycji określonej w par. 1, w roku 1996 zabezpieczone
są w budżecie Gminy, wydzielonym dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

2. Oddzielną uchwałą wprowadzone zostaną konieczne korekty programu inwestycyjnego
Zarządu Cmentarzy Komunalnych .

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


